
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-09-15-017942-a - 798156bb36834179a2179f782c88cf67

1. Найменування плану: Мережеве обладнання (Медіаконвертер MC-R-0,1-1SM-1310nm-20
Step4Net, медіакоивертер MC-R-0,1-1SM-1550nm-20 Step4Nеt, патчкорд оптич. Patchcord OFPC-
SC/UPC-SC/UPC-1 Flex, оптичний патчкорд SC/UPC-SC/UPC SinglеModе, Simplex, G652D, Зм
GEAR, маршрутизатор Miкrotik L009UiGS-RM, шафа настінна GEAR 9U 19" 600x450x500 мм, +
полка 19", black, силовий блок Eservеr 19" 9 розеток, без викл., без кабеля, алюм. корпус, 16А,
силовий блок 19" 8 розеток, кабель 2.0m мідь 1.5мм. з вимикачем Atcom 2 м, Кількість і тип
розеток - 8 х Schuko, полиця 19" Eserver 1U глуб. 250мм, консольна, чорна, кулер до корпусу
Deepcool XFAN 1201, 120 мм, НDB, 1300RPM, пластик, 26dB, Зріп, 120 х 120 х 25 мм)

2. Сума: 19 155.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 15.09.2025 20:20

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальний заклад Львівської обласної ради "Адміністрація державного
історико-культурного заповідника "Тустань"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 33839909

7. Місцезнаходження: 82612, Україна, Львівська область, Стрийський р-н, с. Урич, вул.
Шевченка

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар



12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 19 155.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 19 155.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2025


